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§ 41
Tila-​avustus Pirkanmaan Kaarikoirat ry:lle vuodelle 2026

TRE:1382/12.03.00/2026

Valmistelija / lisätiedot:
Etu-Seppälä Jukka

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelija Anna Henttonen,​ puh. 040 660 2057,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Kalle Kaunisto,​ puh. 040 485 1059,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Savisaari Lauri,​ Johtaja

Päätösehdotus
Pirkanmaan Kaarikoirat ry:lle myönnetään vuodelle 2026 tilat vastikkeetta 
käyttöön paikoissa: Vanha muovitehdas (uusi osa,​ monitoimihalli / 
Tehdaskartanonkatu 16) ja Kuivaamo (harraste-​ ja käytävätila / 
Tehdaskartanonkatu 24) perusteluissa kuvatuin ehdoin. Liikunnan ja 
nuorison palveluryhmällä on kyseisistä tiloista vuokrasopimus 
Hiedanrannan Kehitys Oy:n kanssa,​ jolle Liikunnan ja nuorison 
palveluryhmä maksaa päätöksessä mainitut tilakustannukset laskua 
vastaan kustannuspaikalta 137 382.

Tarkemmat ehdot tilojen käytöstä on määritelty erikseen Tampereen 
kaupungin ja Pirkanmaan Kaarikoirat ry:n välisellä vuokrasopimuksella 
Muovitehtaan ja Kuivaamon tilojen alivuokrauksesta. (Tampere 
15.5.2025). Tila-​avustusta tulee hakea vuosittain yleisavustushaun 
yhteydessä liikunnan yleisavustusten kokonaisuudesta ja avustuksen 
käytöstä tulee raportoida erillisellä raportointilomakkeella.

Myönnetty avustus voidaan viranhaltijan päätöksellä joko keskeyttää tai 
avustus peruuttaa,​ mikäli avustusehtoja rikotaan tai mikäli edellytykset 
avustuksen saamiselle eivät täyty.

Venäjän Ukrainaan tekemän hyökkäyksen vuoksi Tampereen kaupungin 
yleis-​ ja/tai tila-​avustusta saavat yhdistykset ja yhteisöt eivät saa tehdä 
yhteistyötä Venäjän valtion tai sitä edustavien virallisten tahojen kanssa. 
Mikäli näin katsotaan tapahtuneen,​ yleisavustussumma peritään 
kokonaisuudessaan takaisin ja mahdollinen tila-​avustus evätään,​ eikä 
yhteisölle jatkossa myönnetä Tampereen kaupungin avustusta tai muuta 
tukea. Ehto perustuu linjaukseen,​ joka Suomen valtiolla on Venäjän 
hyökkäyssotaan. Tampereen kaupunki noudattaa Suomen valtion 
linjausta.
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Perustelut
Pirkanmaan Kaarikoirat ry hakee kaupungilta tilojen vastikkeetonta 
käyttöä vuodelle 2026.

Yhdistyksen tarkoituksena on rullalautailun harrastus-​ ja 
opetusmahdollisuuksien edistäminen ja järjestäminen Pirkanmaan 
alueella. Yhdistys järjestää ympärivuotista liikuntaharrastuspalvelua 
sisältäen tapahtumia ja kursseja. Lisäksi yhdistys tarjoaa 
harjoittelupuitteet Sammon keskuslukion skeittilinjalle ja mahdollistaa 
skeittauksen omaehtoista harrastamista ja edistää yhteisöllisyyttä.

Rullalautailu on vakiinnuttanut asemansa suosittuna harrastusmuotona,​ 
ja viime vuosina toimijoiden määrä ja lajin olosuhteiden kysyntä ovat 
olleet selvässä kasvussa. Rullalautailulle on lajityypillistä,​ että 
harrastuspaikkojen kunnossapito tapahtuu usein kuntien ja harrastajien 
välisenä kumppanuutena. Tampereen kaupungin 
skeittiharrastuspalvelun järjestäminen siten,​ että kaupunki tarjoaa tilat 
toimintaan,​ jatkaa tätä kumppanuuteen perustuvaa toimintakulttuuria. 
Kaupungilla ei ole mahdollisuutta toteuttaa toimintaa tässä 
mittakaavassa omin resurssein.

Liikunnan ja nuorison palveluryhmällä on kyseisistä tiloista 
vuokrasopimus Hiedanrannan Kehitys Oy:n kanssa,​ jolle Liikunnan ja 
nuorison palveluryhmä maksaa tilojen kokonaisvuokrat laskua 
vastaan. Vuokran arvonlisäveroton määrä on 442 020 euroa vuodessa. 
Vuokrissa mahdollisesti tapahtuvat muutokset huomioidaan vuosittain 
liikunnan ja nuorison palveluryhmän talousarvion kehyksessä lisäyksenä 
tai vähennyksenä.

Liikunnan ja nuorison palveluryhmällä on kyseisistä tiloista Pirkanmaan 
Kaarikoirat ry:n kanssa vuokrasopimus Muovitehtaan ja Kuivaamon 
tilojen alivuokrauksesta (Tampere 15.5.2025). Vuokrasopimus on 
voimassa toistaiseksi 6 kuukauden irtisanomisajalla molemmin puolisesti. 
Sopimuksessa on määritelty tarkemmat ehdot tilojen käytöstä. 
Sopimuksessa on määritelty,​ että mikäli lautakunta painavasta syystä 
päättää olla myöntämättä avustusta kalenterivuodelle,​ siirtyy 
vuokrakohde vuokravastuineen liikunnan ja nuorison palveluryhmän 
käyttöön,​ jonka jälkeen palveluryhmä sitoutuu järjestämään kohteessa 
nykyisen kaltaista toimintaa yhteistyössä vuokralaisen kanssa kuntien 
liikuntalain hengen mukaisesti erikseen sovittavilla ehdoilla. 

Pirkanmaan Kaarikoirat ry:lle esitetään myönnettäväksi tiloja vastikkeetta 
käyttöönsä vuodelle 2026 Vanhalta muovitehtaalta (uusi osa ja 
monitoimihalli / Tehdaskartanonkatu 16) ja Kuivaamolta (harraste-​ ja 
käytävätila / Tehdaskartanonkatu 24). Tila-​avustuksen suuruus on 442 
020 euroa. Yhdistyksen toimintaan ei esitetä raha-​avustusta tilojen 
vastikkeettoman käytön vuoksi.

Avustustoiminnassa otetaan huomioon valtiontukisääntely ja 
hallintolaissa (434/2003) säädetyt hyvän hallinnon perusteet. Tampereen 
kaupungin avustusten ja apurahojen yleisten periaatteiden 
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(kaupunginhallitus 13.1.2025 § 8) mukaan avustusta voidaan myöntää 
vain yleishyödylliseen toimintaan,​ joka edistää kaupungin strategisten 
tavoitteiden toteutumista,​ täydentää kaupungin omaa palvelutoimintaa ja 
on kaupungin eettisten toimintaperiaatteiden mukaista. Avustuksella ei 
saa olla kilpailua vääristäviä vaikutuksia,​ eikä avustusta myönnetä 
toimintaan,​ jonka mahdollinen tuotto käytetään omistajiensa hyväksi. 
Samaan tarkoitukseen voi Tampereen kaupungilta saada avustusta 
ainoastaan yhden avustuksen muodossa. 

Päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosäännön (2.9.2025) 
16 § mukaan lautakunta päättää oman tehtäväalueensa osalta 
avustusten ja tukien myöntämisperusteista ja myöntämisestä 
kaupunginhallituksen määräämien yleisten periaatteiden mukaisesti.

Tiedoksi
Hakijat,​ Anna Henttonen,​ Jukka Etu-​Seppälä,​ Kaisa Björn,​ Päivi Lehtinen,​ 
Susanna Lundström,​ Teemu Irri

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 31.3.2026 kaupungin internetsivulle 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 31.3.2026.

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri-​ ja vapaa-​aikalautakunta

Tampere
31.03.2026

Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§41

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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